
REZULTATI  5. KOLESARSKI JURIŠ ZA ZLATO METLO NA SL IVNICO 2004   -   19.9.2004 

 

ABSOLUTNI ZMAGOVALEC: 

  MATEJ LOVŠE 26:24     PARTIZAN LITIJA 

              

NAJHITREJŠA ŽENSKA:  

  SILVIJA  JEVŠNIK 37:52     KK BRDA 

        

KATEGORIJA B, DE ČKI LETNIK 1993 - 1990  

Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas   Klub 

1 GAŠPER BOHINC 91 36:34     

2 LUKA HRIBLJAN 91 1'00:16     

3 GREGA HRIBLJAN 93 1'05:48     

        

KATEGORIJA D, DEKLICE LETNIK 1993 - 1990  

Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas   Klub 

1 ŠPELA HRIBLJAN 90 1'07:46     

        

KATEGORIJA E, MLADINCI LETNIK 1989 - 1986  

Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas   Klub 

1 LUKA KOŠIR 87 29:55     

        

KATEGORIJA G, MOŠKI LETNIK 1985 - 1974  

Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas   Klub 

1 MATEJ LOVŠE 83 26:24   PARTIZAN LITIJA 

2 BORUT PETRIČ 75 29:44   RK LJ 

3 ALEŠ BREŽNJAK 75 35:55     

4 ANDRAŽ TERŠEK 75 37:32     

5 MATJAŽ ČUČEK 77 37:35   RK KP - PO 

6 BRANKO SOJER 74 37:48   RK LJ 

7 ALEŠ VELEJ 78 38:30   RK LJ 

8 ROBI MIKUŠ 76 39:31   ŠD HOTEDERŠČICA 

9 DAMJAN BIRTIČ 75 41:45     

10 ALEKSANDER  KUMER 78 43:15   RK KP - PO 

        

KATEGORIJA H, MOŠKI LETNIK 1973 - 1959  

Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas   Klub 

1 EGON MUROVEC 65 30:52   B - ŠPORT NG 

2 TONČEK ČEPLAK 72 31:28   RK LJ 

3 TOMAŽ SETNIČAR 71 31:45   PARTIZAN LITIJA 

4 ANDREJ ŠIRAJ 68 31:52   KK POSTOJNA 

5 MARKO PLETERŠEK 69 32:23   RK LJ 

6 VALTER KRŽIŠNIK 69 32:35   MBK ČRNI VRH 

7 DANIJEL ŽNIDAR 62 33:08   RK NG 

8 PRIMOŽ DEMŠAR 63 33:34     



9 DRAGO BLANUŠA 60 33:41     

10 DARJO ČERNIGOJ 60 33:50     

11 OSKAR HVALA 64 33:59     

12 BORIS MEZE 65 34:07     

13 TONI GRŽINA 69 34:24   RK KP - PO 

14 SREČKO  ŠKVARČA 67 34:37   MBK ČRNI VRH 

15 UROŠ VIDIČ 71 35:35   IDRIJA 

16 MIRAN JERMAN 61 35:45   TURBOM 

17 MATJAŽ LONGAR 71 35:54     

18 PETER ROŽANC 68 36:36   KK ŠENTJUR 

19 DARKO ZGONC 69 36:39   BLOKE 

20 SIMON  STRNAD 67 36:42   RK KP - PO 

21 SIMON  HOLER 65 36:44   RK LJ 

22 LOJZE GOROPEVŠEK 69 38:11     

23 MILAN ŠEGOVC 66 38:50   RK LENDAVA 

24 MITJA PALČIČ 71 39:42   RK KP - PO 

25 IGOR ŠKORC 61 40:50   KK POSTOJNA 

26 JANEZ VEREŠ 60 41:03   RK KP - PO 

27 ROBERT ŽONTA 71 41:15     

28 GORAN  POPOVIČ 73 41:18   KK POSTOJNA 

29 MARKO FRELIH 65 41:27     

30 MIHAEL BURILOV 59 42:05   RK LJ 

31 BLAŽ PRIMC 61 42:53   RK KP - PO 

32 MITJA MIKLAVČIČ 68 46:18   KK POSTOJNA 

33 SREČO MOROS 71 47:50     

34 MATEJ DEŽELAK 73 48:38   RK KP -PO 

35 STANE MOROZ 63 48:57     

36 DAMJAN BOHINC 68 54:16   ŠD UNIKORN 

        

KATEGORIJA I, MOŠKI LETNIK 1958 - 1944  

Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas   Klub 

1 IGOR SEVER 58 33:00     

2 JURIJ KOVAČIČ 56 34:46     

3 HINKO KOŠIR 58 35:19     

4 JOŽE ŠTANCAR 47 35:39     

5 BENJAMIN KACAFURA 49 37:12   BI SPORT 

6 MARJAN BAJC 51 37:45   KK POSTOJNA 

7 PETER MARINŠEK 50 38:38   KK POSTOJNA 

8 VINKO ŽAGAVEC 50 39:07     

9 FRANC PETERNEL 51 39:21   ŠD MARMOR HOTAVLJE 

10 JANEZ KOTNIK 55 39:47   ŠD BLOKE 

11 IVAN PODBORŠEK 51 39:59   ETRA 33 

12 FRANC DOLENEC 52 41:38     

13 FRANC ŠIRAJ 57 43:25   NOVA VAS 

14 VOJKO OTONIČAR 57 43:28   RK KP - PO 



15 JANEZ VINTAR 52 44:51     

16 MILAN BRUMEN 58 45:41   RK KP - PO 

17 SAMO PETRIČ 57 47:05   OD KLANCA DO KLANCA 

18 JANEZ PROSTOR 48 48:55     

19 IVAN PAL 56 49:25     

20 ZMAGO RESINOVIČ 44 54:19     

21 ALEKSANDER ČEHIČ 58 54:58   OD KLANCA DO KLANCA 

22 STOJAN ŠEGRT 52 55:49   OD KLANCA DO KLANCA 

23 DUŠKO GACIN 50 57:42   OD KLANCA DO KLANCA 

        

KATEGORIJA J, MOŠKI LETNIK 1943 IN STAREJŠI  

Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas   Klub 

1 MARKO DEYEC 37 42:11   IZVIR VIPAVA 

        

KATEGORIJA K, ŽENSKE LETNIK 1985 - 1969  

Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas   Klub 

1 URŠKA MARINŠEK 77 38:25   KK POSTOJNA 

2 VIDA FERFILA 77 45:23     

3 ŠPELA OBLAK 81 47:40   RK KP - PO 

4 ERIKA MOROS 71 48:51     

        

KATEGORIJA L, ŽENSKE LETNIK 1968 IN STAREJŠE  

Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas   Klub 

1 SILVIJA  JEVŠNIK 62 37:52   KD BRDA DOBROVO 

2 ANKA BRENČIČ 65 47:35   ELMER 

3 MIRJAM KACAFURA 57 49:10   KK BRDA 

        

 RAZVRSTITEV 
IPA 

          

        

Skupno je zmagala ekipa RK Ljubljana.  

              

KATEGORIJA IPA - M, MOŠKI LETNIK 1986 - 1975  

Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas   Klub 

1 BORUT PETRIČ 75 29:44   RK LJ 

2 MATJAŽ ČUČEK 77 37:35   RK KP - PO 

3 ALEŠ VELEJ 78 38:30   RK LJ 

4 ALEKSANDER KUMER 78 43:15   RK KP - PO 

        

KATEGORIJA IPA - N, MOŠKI LETNIK 1974 - 1965  

Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas   Klub 

1 TONČEK ČEPLAK 72 31:28   RK LJ 

2 TOMAŽ SETNIČAR 71 31:45   RK LJ 

3 MARKO PLETERŠEK 69 32:23   RK LJ 

4 TONI GRŽINA 69 34:24   RK KP - PO 



5 SIMON STRNAD 67 36:42   RK KP - PO 

6 SIMON HOLER 65 36:44   RK LJ 

7 BRANKO SOJER 74 37:48   RK LJ 

8 MITJA PALČIČ 71 39:42   RK KP - PO 

9 MATEJ DEŽELAK 73 48:38   RK KP - PO 

        

KATEGORIJA IPA - O, MOŠKI LETNIK 1964 - 1960  

        

Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas   Klub 

1 DANIJEL ŽNIDAR 62 33:08   RK NG 

2 JANEZ VEREŠ 60 41:03   RK KP - PO 

3 BLAŽ PRIMC 61 42:53   RK KP - PO 

        

KATEGORIJA IPA - M, MOŠKI LETNIK 1959 IN STAREJŠI  

Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas   Klub 

1 MIHAEL BURILOV 59 42:05   RK LJ 

2 VOJKO OTONIČAR 57 43:28   RK KP - PO 

3 MILAN BRUMEN 58 45:41   RK KP - PO 

        

KATEGORIJA IPA - R, ŽENSKE  

Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas   Klub 

1 ŠPELA OBLAK 81 47:40   RK KP - PO 

 


